
First, Thank you for the useful comments of reviewers. We have addressed all the explaination 

as below. 

 

Reviewer #1: 1- the abbreviations in the title is not recommended 2- the language, grammar 

and sentence style need polishing 3-previous studies discuss similar issues, what is the new 

with your research 

 

We have added the full name in the title and polishing the language, grammar and sentence 

style (eg. “On the other hand, automatic nervous system plays a main character in EA but few 

researches exist on how vagovagal and sympathetic reflexes effect EA in regulating 

gastrointestinal motility.” change into “On the other hand, the automatic nervous system plays 

the main character in EA but few pieces of research exist on how vagovagal and sympathetic 

reflexes affect EA in regulating gastrointestinal motility.”). The previous studies showed vagus 

nerve and hypothalamus activity in EA at ST36.In this study we explored the role of vagovagal 

and sympathetic reflexes in EA at ST36, as well as the associated receptor subtypes that are 

involved.  

 

Reviewer #2: Congratulations to the authors for their beautiful work. The article is with good 

writing and detailed. With regard to the article in question I would just like to make a point 

which I think is important. Replace EA in the title by the name of the procedure and make 

clear in the title and in the conclusion that it was a study in rats. For example, put the phrase 

"in rats" at the end of the title. 

 

We have added the full name of “EA” and “in rats” at the end of the title. 

 

Reviewer #3: We criticized the absence of reference to Cajal fibers but we considered yours 

work very good. 

 

Our study mainly focused on the extrinsic neuromechanism of gastric motility rather than its 

intrinsic neural circuits, so we didn’t mention the Cajal fibers. We appreciate for your valuable 

suggestions, and it would be our next focus to improve our research. 


